www.4logistic.de4logistic Ltd. Rotestraße 24 75334 Straubenhardt Germany
LBOX
Industrie Stromspeicherlösung für Spitzenlasten von bis zu 3.000 Watt
Eingangsspan-
nungsbereich
187 - 230 V AC
Eingangsfrequenz 45 – 65 Hz
Ladestrom bis zu 50 A

Pulverbeschichtete Stahlkonstruktion
Gehäuse in Wunschfarbe
Integrierte Schutzschaltungen
Ve
rs
io
n
1.
1
20
19
/0
6/
12
Bestellcode Bezeichnung
LBOX1-400-0KS00XX 4logistic LBox1-400 Energy Box 400 Watt / 100 Ah Power Station
LBOX1-700-0KS00XX 4logistic LBox1-700 Energy Box 700 Watt / 100 Ah Power Station
LBOX1-1000-0KS00XX 4logistic LBox1-1000 Energy Box 1000 Watt / 100 Ah Power Statio
LBOX1-1300-0KS00XX 4logistic LBox1-1300 Energy Box 1300 Watt / 100 Ah Power Station
LBOX2-700-0KS00XX 4logistic LBox2-700 Energy Box 700 Watt / 200 Ah Power Station
LBOX2-1000-0KS00XX 4logistic LBox2-1000 Energy Box 1000 Watt / 200 Ah Power Station
LBOX2-1300-0KS00XX 4logistic LBox2-1300 Energy Box 1300 Watt / 200 Ah Power Station
Leistung Batteriegröße 100 Ah Batteriegröße 200 Ah
400 Watt Dauerleistung LBOX1-400- N/A
700 Watt Dauerleistung LBOX1-700- LBOX2-700-
1.000 Watt Dauerleistung LBOX1-1000- LBOX2-1000-
1.300 Watt Dauerleistung LBOX1-1300- LBOX2-1300-
BASIS-KONFIGURATION
STANDARDPRODUKTE
Weitere Konfigurationen auf Anfrage